2023年 1月 30日

各 位

上 場 会 社 名   マルハニチロ株式会社

代  表  者   代表取締役社長  池見 賢

（コード番号 1333 東証プライム）

問合せ先責任者  経営企画部

        IRグループ 部長役 目時 弘幸

（TEL．03-6833-1195）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社代表取締役の代表取締役および取締役の辞任について、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 辞任する代表取締役

氏     名 現  役  職

伊藤 滋 代表取締役会長

２．辞任の理由

  健康上の理由

３．辞任日

   2023年 1月 31日

４．その他

  当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

  また、伊藤 滋 氏は、2023年 2月 1日より 2023年 3月 31日まで、当社顧問に就任いたします。

以 上